

Bästa sponsor till IKHP Supporterklubb!

Nytt namn

Namnet IK Hakarpspojarna har en tid upplevts som "mossigt" för många klubbmedlemmar eftersom klubben vänder sig lika mycket till flickor/damer som till pojkar/herrar. Huvudklubben heter numera IKHP Huskvarna och under supporterklubbens årsmöte följde vi med i samma tankegång och bytte till IKHP Supporterklubb med logga enligt ovan.

Inriktning

Även om namnet är nytt så fortsätter vår verksamhet som tidigare med att stötta IKHP, främst ungdomsdelen:

- Stipendier för goda tävlingsresultat för åldersgruppen 16-20 år.
- Stöd för tävlingsresor och träningsläger för åldersgruppen 16-20 år.
- Stöd för ledarutveckling för ledare inom ungdomsgruppen, oavsett ålder.
- Investeringsstöd till IKHP då utrymme finns och behov är påkallat.



Hänt sen sist och närmsta framtiden

Efter nyåret har vi beslutat om 12 000 kr i stipendier och resestöd. Det blir mycket mer i höst! Ser vi stödet i ett längre perspektiv har IKHP Supporterklubb delat ut 1,2 miljoner kronor som stipendier, resestöd och klubbbidrag sedan 2006.

Löst knutet till IKHP Supporterklubb är ett "gubbagäng" som senaste två åren jobbat intensivt med klubbstugans renovering med nya fönster och ny fasad. Just nu pågår en utbyggnad av pumphuset för en bätte snöanläggning. Det är ett absolut villkor för de unga skidåkarna. Det här gänget tittar även till löpspåret och vandringsleden.

Den 17 september anordnar supporterklubben den årliga PR-dagen med tipspromenad. Mycket välkomna att delta!

SM-guld smakar smaskens!



Inför Göteborgsvarvet



IKHP Friidrott



Medlemmar och sponsorer

Supporterklubbens stöd är givetvis helt beroende av det stöd vi i vår tur får in från medlemmar och er sponsorer. IKHP Supporterklubb har inga omkostnader utan allt som klubben får in går ut i riktade stöd för fantastiska resultat samt efter ansökningar från främst ungdomar och deras ledare. Vi hoppas att på det sättet stimulera ungdomar att fortsätta med sitt idrottande och därmed ett sunt leverne.



IKHP cykel, ofta som MTB

Vi i styrelsen är oerhört tacksamma för det stöd du som sponsor ger IKHP Supporterklubb. Vi hoppas att du vill fortsätta med stödet och gärna dra med några av dina partners så att vi blir fler. Ungdomarna är ju det absolut viktigaste vi har i samhället!

TACK!

Tack för ditt stöd och tack för att du vill vara med på idrottsresan via IKHP:s ungdomar.

- Bankgiro 5010-5220
- Swish 0705601581 (Sonny Andersson)

Ha en riktigt skön sommar!

Foton: Kjell Holmqvist samt från IKHP:s sociala medier



Vi väntar på ny fin IKHP-snö!



Utbyggnad av pumphuset för bättre snö!